Capitulo Vladislaviensi praedicto ill Terra Nostra 
Lanciciensi ohtinent videlicet: l{omorznil<i, Zywo
ezyno. Gadoschowicze pars in Chorzanczino La
sniewo, Trancbewo, Strupyno, Lodza Dćjbrowa. Ne
sulcowo, Szedlcze, Gnichewo. Pl'zanowicze. Sobota, 
Szagnischewicze, omnibus villis et omnibus ineolis 
earundem (viIlarum) damus, largimur et concedi. 
mus temporil)us perpetuis dieto Domini Episcopo; 
plenam et omnimo dam libcrtatem, ita quod ab 
omnibus solutionibus duealibus exactionibus col
leetis, nec non servitiis quibuscunquc seu augariis 
vel preaugariis quocunquc Ilomine censeantur et 
specialiter a Sep, a Porzadlne, a Podworowe, a Po
wod, a Stróża, a vaeca, a poreo, a Opole, a narzasz, 

2 
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a aedificatione castrorum et civitatum novorum et 
antiquorum reparatione a Judiciis PlIlatinorum Ca
slellanorum, Judicum, Suujudicum et omnium 
Officialium nostrorum ministcrialium quoque eorun· 
dem, Jibcri sint penitus et exernpti nec per Nos 
vel Noslros Judices citauuntur, et si fuerint citliti, 
minimc comparebunt, sed omnino Dominorum su· 
orum Scoltclorum seu Procuratorum in omnibus 
causis capitalibus et minutis minim e parebunt ju· 
diciis et mandatis. Et ul in his omnibus Deo et 
Ejus Matri Virgini Mariao pilJm exhibeumus obse
quium et uevotum eidcm Domino Episcopo et Ca· 
pilulo suo in dictis villis, quas nllnc in praedicta 
nostra terra outinent vel inpostcrum oUlincuunt, 
omne jus quod IlObis in cisdem villis competit in 
praesenti, vel nostris successoribus possit compctc
re in futuro, damus et rcsignumus, nihil Nobis juris 
reservantes. Concedimus in super cidem Domino 
Episcopo et suo CapituJo Jictas l'ilIas jure tbeuto · 
nico sive Polonieo locanui sive disponendi, ue ei· 
sdem ordinandi , prout ipsi Domino Episcopo et suo 
Capitulo mclius et utiliu s videbitur expedire. Et 
nihilominus incolae ipsarum vil/orum sic locaturam 
debent perfrui jure liuel'tatis prout est supcrius . an
Ilotatum. In cujus rei testimonium et evidentiam 
pleniorem, praesentem littcram scriui mandamus 
et nostri Sigilli munimine rouorari. Actum et da
tum in Lancicia in vigilia Vigiliae Saneta Mariae 
Nativitatis. Pl'aesentibus bis Nouilibus: Paulo Pa-
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latino, Falone Juuicc, Micbaele Subjudice Lanci. 
ciensibus, Alberto Subdapifero Vlndislaviensi, nec 
non Alberto Pl'ueposito Vladislaviensi, .laroslao 
praeposito Crus"iciensi, Borzislao Arcbidiacono 
Vladislaviensi, Joanne Praeposito de Clodawa et 
Notario Curiae Nostrae, per quem praesentia sunt 
conscripta Anno Domini Millesimo Trcl~ elltismo